УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении публичных консультаций в целях экспертизы муниципального нормативного акта Коченевского района Новосибирской области, затрагивающего вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности

Настоящим уведомляем о проведении экспертизы муниципального нормативного правового акта:
Постановление администрации Коченевского района Новосибирской области от 26.03.2013 № 694 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Муниципальная поддержка инвестиционной деятельности на территории Коченевского района на 2013-2017 годы»

Сроки проведения публичных консультаций: с «08» августа 2017 года по «11» сентября 2017 года

Мнения, замечания и предложения направляются в электронном виде на адрес: e.kartavchenko@mail.ru в виде прикрепленного файла, или на бумажном носителе по адресу: ул. Октябрьская, 43, р.п. Коченево, Коченевский район, Новосибирская область, 632640, кабинет № 6 (Юридический отдел администрации Коченевского района)

Контактное лицо по вопросам публичных консультаций:

Картавченко Елена Сергеевна – главный специалист-юрист юридического отдела администрации Коченевского района,
рабочий телефон: 8(383) 512-54-47;
график работы: с 8:00 до 17:00 по рабочим дням понедельник - пятница.
Крылова Ирина Михайловна – начальник Управления экономического развития администрации Коченевского района,
рабочий телефон: 8(383) 512-37-16.
график работы: с 8:00 до 17:00 по рабочим дням понедельник - пятница.

       Прилагаемые к уведомлению материалы:
1) Постановление администрации Коченевского района Новосибирской области от 26.03.2013 № 694 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Муниципальная поддержка инвестиционной деятельности на территории Коченевского района на 2013-2017 годы»;
2) Опросный лист для проведения публичных консультаций.

      Примечание.
       В рамках указанных консультаций все заинтересованные лица могут направить свои мнения, предложения и замечания по данному нормативному правовому акту.
      Мнения, предложения и замечания по нормативному правовому акту, поступившие после указанного в уведомлении срока, а также представленные не в соответствии с прилагаемой формой опросного листа, рассмотрению не подлежат.
[bookmark: _GoBack]